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اردبیل: داوطلبین انتخابات شوراهای شهر و روستا دراستان  اردبیل . 

  

علی اکبری:
نامزدهای نهایی انتخابات شوراهای استان اردبیل 6231 نفر اعلام شد.

اردبیل - خبرگزاری مهر: مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات استانداری اردبیل نامزدهای نهایی و ثبت
نام شده انتخابات شوراهای شهر و روستایی این استان را شش هزار و 231 نفر اعلام کرد.به گزارش

خبرنگار مهر، اسدالله علی اکبری ظهر جمعه در جمع نمایندگان ستادهای انتخابات مستقر در فرمانداری
های استان اضافه کرد: از این تعداد پنج هزار و 449  نفر داوطلب ورود به شوراهای اسلامی روستایی

و بقیه نامزدهای شوراهای شهری هستند.

  

وی شش هزار و 121 نفر از این تعداد را مرد و 110 نفر را زن عنوان کرد و افزود: از بین ثبت نام
کنندگان برای ورود به شوراهای روستایی، بیشترین میزان با  912 نفر مربوط به روستاهای شهرستان

پارس آباد و کم ترین تعداد با 145 نفر مربوط به روستاهای شهرستان سرعین است.

      

  

علی اکبری با اشاره به بررسی سوابق داوطلبان در مراجع چهارگانه مصرح در قانون تا 11 اردیبهشت
تاکید کرد: بعد از بررسی سوابق داوطلبان و پاسخگویی مراجع چهارگانه، رسیدگی به صلاحیت داوطلبان

از 12 اردیبهشت آغاز و به مدت هفت روز تا 18 اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

  

وی بیان داشت: پس از آن نظر هیئت های اجرایی برای اقدام بعدی به هیئت های نظارت ارسال خواهد
شد و هیئت های نظارت نیز از 20 تا 26 اردیبهشت فرصت خواهند داشت تا نظرات خود را مبنی بر رد

و یا تایید صلاحیت داوطلبان اعلام کنند.

  

جانشین ستاد انتخابات استان با بیان اینکه فرمانداری ها و بخشداری ها تایید و یا رد صلاحیت ثبت نام
کنندگان را مستقیما به آنان ابلاغ خواهند کرد، ادامه داد: کسانی که صلاحیت آنان تایید نشود این فرصت
را خواهند داشت که شکایت کتبی خود را ظرف مدت چهار روز یعنی از 29 اردیبهشت تا اول خرداد به

هیئت های نظارت اعلام کنند.
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وی عنوان کرد: هیئت های نظارت ظرف مدت 10 روز به شکایات این گونه افراد رسیدگی و نظر قطعی
و نهایی خود را در 12 خرداد اعلام و به دنبال آن فرمانداری ها و بخشداری ها اسامی نامزدها را به

صورت آگهی در 13 خرداد منتشر خواهند کرد.

  

به گفته مدیرکل دفتر امور سیاسی و انتخابات استانداری اردبیل مدت قانونی تبلیغات نامزدها هم از 16
تا 22 خرداد خواهد بود.
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